
 
 

UCHWAŁA NR 24/IV/2024 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 298/XLV/2023 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2024 rok z późn. zm. dokonuje się zmian w wydatkach gminy 
na 2024 rok: 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 162 000,00 zł do kwoty 30 338 155,75 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 162 000,00 zł do kwoty 16 662 511,64 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kamienica Polska wynosi 3 825 955,00 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 475 955,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 350 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Kamienica Polska wynoszą 4 475 955,00 zł. Składają się na nie: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 475 955,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Kamienica Polska wynoszą 650 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 650 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 – Zmiany w planie wydatków – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 – Zmiany w planie wydatków w grupach – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 – Zmiany w planie wydatków bieżących – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 – Zmiany w planie wydatków majątkowych – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5145



§ 8. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 298/XLV/2023 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2024 rok z późn. zm. pozostają bez 
zmian. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5145



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24/IV/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 9 131 653,60 0,00 9 131 653,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 263 353,60 162 000,00 425 353,60 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 0,00 162 000,00 162 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 797 300,00 -162 000,00 8 635 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00 -162 000,00 514 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 775 572,00 0,00 775 572,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 437 724,00 0,00 437 724,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 15 500,00 35 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 425,00 -15 500,00 104 925,00 
Razem 47 000 667,39 0,00 47 000 667,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5145



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24/IV/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Wydatki bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki inwestycyjne 

i zakupy inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

600   Transport i łączność 9 131 653,60 0,00 9 131 653,60 1 492 653,60 1 294 653,60 29 600,00 1 265 053,60 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 639 000,00 7 639 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 263 353,60 162 000,00 425 353,60 425 353,60 257 353,60 0,00 257 353,60 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 797 300,00 -162 000,00 8 635 300,00 996 300,00 996 300,00 29 600,00 966 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 639 000,00 7 639 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 676 000,00 -162 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 775 572,00 0,00 775 572,00 489 672,00 382 732,00 44 610,00 338 122,00 35 500,00 71 440,00 0,00 0,00 0,00 285 900,00 285 900,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 437 724,00 0,00 437 724,00 420 824,00 365 324,00 44 610,00 320 714,00 35 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 15 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 425,00 -15 500,00 104 925,00 104 925,00 104 925,00 0,00 104 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 47 000 667,39 0,00 47 000 667,39 30 338 155,75 24 827 582,16 15 651 240,72 9 176 341,44 1 428 810,00 3 010 719,77 171 043,82 0,00 900 000,00 16 662 511,64 16 662 511,64 1 487 737,21 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5145



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 24/IV/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 330 653,60 162 000,00 1 492 653,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 263 353,60 162 000,00 425 353,60 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 162 000,00 162 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 489 672,00 0,00 489 672,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 420 824,00 0,00 420 824,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 15 500,00 35 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 425,00 -15 500,00 104 925,00 

Razem 30 176 155,75 162 000,00 30 338 155,75 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5145



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 24/IV/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 801 000,00 -162 000,00 7 639 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 801 000,00 -162 000,00 7 639 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00 -162 000,00 514 000,00 

Razem 16 824 511,64 -162 000,00 16 662 511,64 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5145



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 24/IV/2024 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kamienica Polska w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 

plan przed 
zmianą 960 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 15 500,00 Razem 

plan po zmianie 960 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 265 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5145


	UCHWAŁA NR 24/IV/2024 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków wgrupach Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w2024 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Kamienica Polska w2024 roku


		2024-07-18T06:23:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




